CACERES &
(V) VIRVIESCAS

ABOGADOS ASOCIADOS

SENORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

DEMANDADO: JUAN PABLO BELLO GOMEZ

RADICADO: 2021-350

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TELLEZ, mayor de edad, identificada con cédula de
ciudadania nimero 1.098.685.915 de Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de
la tarjeta profesional No. 234.686 del C.S.J., en mi calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar a su despacho liquidacion del crédito:

La férmula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a nominales.
estd expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1)
x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital
Inicial
CAPITAL $ 17,777,778

Octubre 31-oct-2020 25.14% $ 380,000
Noviembre 30-nov-2020 24.78% > $ 362,000
Diciembre 31-dic-2020 24.19% > $ 365,000
Enero 31-ene-2021 23.98% > $ 362,000
Febrero 28-feb-2021 24.31% > $ 332,000
Marzo 31-mar-2021 24.12% 28 $ 364,000
Abril 30-abr-2021 23.97% > $ 350,000
Mayo 31-may-2021 23.83% 30 $ 360,000
Junio 30-jun-2021 23.82% > $ 348,000
Julio 31-jul-2021 23.77% >0 $ 359,000
Agosto 31-ago-2021 23.86% > $ 360,000
Septiembre 30-sep-2021 23.79% ::; $ 348,000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



Octubre
Noviembre

Diciembre

. Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

il

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Enero

31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021
31-ene-2022
28-feb-2022
31-mar-2022
30-abr-2022
31-may-2022
30-jun-2022
31-jul-2022
31-ago-2022
30-sep-2022
31-oct-2022
30-nov-2022
31-dic-2022
31-ene-2023
28-feb-2023
31-mar-2023
30-abr-2023
31-may-2023
30-jun-2023
31-jul-2023
31-ago-2023
30-sep-2023
31-oct-2023
30-nov-2023
31-dic-2023

31-ene-2024

23.62%

23.91%

24.19%

26.49%

27.45%

27.71%

28.58%

29.57%

28.60%

29.92%

33.32%

33.25%

34.94%

36.67%

39.46%

41.26%

45.27%

45.27%

47.09%

45.40%

44.64%

44.04%

43.13%

42.05%

39.80%

25.52%

25.04%

34.98%

l_/

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

#Hn B »un #H H» B B v 1 B B O B B H» 1 B B N 1 B B v 1 v B WNn 0

CACERES &

VIRVIESCAS
ABOGADOS ASOCIADOS

357,000
349,000
365,000
400,000
374,000
418,000
418,000
446,000
418,000
452,000
503,000
486,000
528,000
536,000
596,000
623,000
617,000
684,000
688,000
685,000
652,000
665,000
651,000
614,000
601,000
373,000
378,000

528,000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga

Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



CACERES &

[&:)) VIRVIESCAS
ABOGADOS ASOCIADOS

Febrero 29-feb-2024 34.97% $ 494,000

Marzo 11-mar-2024 33.30% 243,000

Capital $ 17,777,778
Total Intereses $ 2,645,706
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)  $ 18,192,000
Abonos (-) $ 0.00
GRAN TOTAL $ TREINTA Y OCHO MILLONES
OBLIGACION 38.615.484 SEISCIENTOS QUINCE MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO M/CTE

PAGARE No TREINTA Y OCHO
060136100006753 38.615.484 MILLONES SEISCIENTOS
QUINCE MIL
CUATROCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO M/CTE
GRAN TOTAL A PAGAR $ TREINTA 'Y OCHO
38.615.484 MILLONES SEISCIENTOS

QUINCE MIL
CUATROCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO M/CTE

Sin otro particular y con todo respeto,

Atentamente,

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TELLEZ
C.C. 1.098.685.915 de Bucaramanga
T.P.234.686 del C. S.de la].

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



