

SEÑORES **JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA** E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA **DEMANDANTE:** BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

DEMANDADO: JUAN PABLO BELLO GOMEZ

RADICADO: 2021-350

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DEL CRÉDITO

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TÉLLEZ, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadanía número 1.098.685.915 de Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 234.686 del C.S.J., en mi calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar a su despacho liquidación del crédito:

PAGA	RE NÚ	MERO	06013610000	6753
			~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

x 12].						
Inicial	de Mora sobre el (Capital				
CAPITAL						\$ 17,777,778
2020	Septiembre	30-sep-2020	25.53%	2	\$	25,000
	Octubre	31-oct-2020	25.14%	31	\$	380,000
	Noviembre	30-nov-2020	24.78%	30	\$	362,000
	Diciembre	31-dic-2020	24.19%	31	\$	365,000
2021	Enero	31-ene-2021	23.98%	31	\$	362,000
	Febrero	28-feb-2021	24.31%	28	\$	332,000
	Marzo	31-mar-2021	24.12%	31	\$	364,000
	Abril	30-abr-2021	23.97%	30	\$	350,000
	Мауо	31-may-2021	23.83%	31	\$	360,000
	Junio	30-jun-2021	23.82%	30	\$	348,000
	Julio	31-jul-2021	23.77%	31	\$	359,000
	Agosto	31-ago-2021	23.86%	31	\$	360,000
	Septiembre	30-sep-2021	23.79%	30	\$	348,000



	_				
	Octubre	31-oct-2021	23.62%	31	\$ 357,000
	Noviembre	30-nov-2021	23.91%	30	\$ 349,000
	Diciembre	31-dic-2021	24.19%	31	\$ 365,000
2022	Enero	31-ene-2022	26.49%	31	\$ 400,000
	Febrero	28-feb-2022	27.45%	28	\$ 374,000
	Marzo	31-mar-2022	27.71%		\$ 418,000
	Abril	30-abr-2022	28.58%	31	\$ 418,000
	Мауо	31-may-2022	29.57%	30	\$ 446,000
	Junio	30-jun-2022	28.60%	31	\$ 418,000
	Julio	31-jul-2022	29.92%	30	\$ 452,000
	Agosto	31-ago-2022	33.32%	31	\$ 503,000
	Septiembre	30-sep-2022	33.25%	31	\$ 486,000
	Octubre	31-oct-2022	34.94%	30	\$ 528,000
	Noviembre	30-nov-2022	36.67%	31	\$ 536,000
	Diciembre	31-dic-2022	39.46%	30	\$ 596,000
2023	Enero	31-ene-2023	41.26%	31	\$ 623,000
	Febrero	28-feb-2023	45.27%	28	\$ 617,000
	Marzo	31-mar-2023	45.27%	31	\$ 684,000
	Abril	30-abr-2023	47.09%	30	\$ 688,000
	Мауо	31-may-2023	45.40%	31	\$ 685,000
	Junio	30-jun-2023	44.64%	30	\$ 652,000
	Julio	31-jul-2023	44.04%	31	\$ 665,000
	Agosto	31-ago-2023	43.13%		\$ 651,000
	Septiembre	30-sep-2023	42.05%	31	\$ 614,000
	Octubre	31-oct-2023	39.80%	30	\$ 601,000
	Noviembre	30-nov-2023	25.52%	31	\$ 373,000
	Diciembre	31-dic-2023	25.04%	30	\$ 378,000
2024	Enero	31-ene-2024	34.98%	31	\$ 528,000
				31	



Febrero	29-feb-2024	34.97%	29	\$	494,000
Marzo	11-mar-2024	33.30%	15	\$	243,000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS					\$ 18,192,000

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO DEL PAGARE No 060136100006753				
Capital	\$	17,777,778		
Total Intereses Corrientes (+)	\$	2,645,706		
Total Intereses Mora (+)	\$	18,192,000		
Abonos (-)	\$	0.00		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	38.615.484	TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO M/CTE	

TOTAL A PAGAR						
PAGARE No 060136100006753	\$ 38.615.484	TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO M/CTE				
GRAN TOTAL A PAGAR	\$ 38.615.484	TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO M/CTE				

Sin otro particular y con todo respeto,

Atentamente,

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TÉLLEZ

C.C. 1.098.685.915 de Bucaramanga

T.P. 234.686 del C. S. de la J.